香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

（股份代號：00135.HK）

 - 1 -

更換行政總裁

昆侖能源有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，姜昌亮先生因工

作調動將會調任至中國石油天然氣股份有限公司其他單位任職，已提交辭呈，不再擔

任本公司行政總裁一職，該辭呈並於 2013 年 12 月 5 日起生效。

姜先生確認其與董事會並無爭議，亦概無有關姜先生之辭任事宜須提請本公司股東注

意的其他事項。

姜先生自 2011 年 9 月任職本公司行政總裁以来，勤勉敬業，努力工作，董事會謹藉

此機會感謝姜先生於任期內的寶貴貢獻。姜先生表示，他非常感謝廣大投資者和社會

各界對本公司及他本人長期以来的關心和支持, 並將繼續關注和支持本公司的未来

發展。

董事會欣然宣佈，趙永起先生獲委任為本公司行政總裁，該委任並於 2013 年 12 月 5
日起生效。

趙永起先生，現任中石油昆侖燃氣有限公司（「中石油昆侖燃氣」）執行董事及總經

理，同時兼任中石油昆侖天然氣利用有限公司（「中石油昆侖天然氣利用」）執行董

事及總經理。趙先生為教授級高級經濟師，在中國石油天然氣行業擁有逾 30 年的工

作經驗。趙先生 1997 年 5 月起任中國石油大港油田銷售公司副總經理，1999 年 12
月起任中國石油華北銷售公司副總經理，2004 年 10 月起任中國石油內蒙古銷售分公

司總經理。趙先生於 2008 年 1 月當選中華人民共和國第十一屆全國人大代表，2009
年 11 月起任中國船舶燃料有限責任公司總經理，2011 年 8 月起任中石油昆侖燃氣總

經理，2011 年 10 月起兼任此公司執行董事，2012 年 4 月起兼任中石油昆侖天然氣利

用執行董事及總經理。

趙先生於過去三年並無擔任其他上市公司董事職務。

於本公告日期，趙先生並無擁有香港法例第 571 章證券及期貨條例第 XV 部所界定之

任何本公司的證券權益。

趙先生與本公司其他董事、高級管理人員、主要股東（按香港聯合交易所有限公司證

券上市規則（「上市規則」）所定義）或控股股東（按上市規則所定義）概無任何關

係。

 - 2 -

除上文所披露者外，概無任何涉及趙先生的其他事項需要本公司股東知悉，亦無根據
上市規則第 13.51(2)(h)至(v)條規定須予披露的其他資料。

董事會謹藉此機會歡迎趙永起先生獲委任。

 承董事會命
 昆侖能源有限公司
 公司秘書
 劉克煥

香港，二零一三年十二月五日

在本公告刊發當日，本公司董事會成員為主席兼執行董事温青山先生、總裁兼執行董
事張博聞先生、高級副總裁兼執行董事成城先生，以及獨立非執行董事劉華森博士、
李國星先生及劉曉峰博士。